
Fe
bru

ary
 22

, 2
02

6, 
12

:32
 pmКОМПЮТЪРНИ КОМПОНЕНТИ > Памети

SanDisk Ultra SDXC 64GB 80MB/s Class 10 UHS-I; EAN:
619659137175

Модел : SDSDUNC-064G-GN6IN
SanDisk Ultra SDXC 64GB 80MB/s Class 10 UHS-I; EAN: 619659137175
SanDisk Ultra SDXC 64GB 80MB/s Class 10 UHS-I; EAN:
619659137175
Технология на паметта: NAND Flash
Форм фактор на паметта: SDXC
Капацитет на устройство за съхранение на данни: 64 GB
Флаш памет - Скорост на четене: 80 MB/sec
Стойност за клас скорост: Class 10UHS-IVideo Speed Class
V10
Номинално захранващо напрежение: 3.3 V
Гаранционни продукти - подлежащи на връщане: Да
Гаранционни условия (месец): 120 месеца
Критерии за валидност на гаранцията: Сериен номер
Тегло на пакет - Бруто (кг): 0.01 kg
Брой в пакет: 1
Тегло на кашон - Бруто (кг): 0.25 kg
Retail Packaging Net Weight Carton: 0.001 kg
Retail Packaging Net Weight Plastic: 0.001 kg
Пакети в кашон: 25
Тип пакет: С опаковка
EAN код: 619659137175
Гаранция: 120 месец(а)

Цена : 18.31&nbsp;EUR с ДДС

Наличност: Този продукт е бил добавен в нашия каталог на  Чт 27 август, 2026
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